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Tegevusaruanne

Alutaguse Matkaklubi (AMK) tegutseb alates 1995.a.

Alutaguse Matkaklubi kuulub Eesti Matkaliitu ja Ida-Virumaa Spordiliitu.

2020. aastal téideti osa pustitatud eesmérkidest. Kaikide eesmérkide téitmist e véimaldanud COVID-19 tulenevad piirangud.

V aatamata COVID-19 eriolukorrale séilitati mingil méiral majanduslik vimekus. IIma varasematel aastatel kogutud omakapitali jariiklike toetusteta,
oleks olnud see v8imatu. Paraku kasutati 2020.aastal &ra suurem osa varasemalt kogutud omakapital.

Omakapitali séilitamiseks viidi 1&bi seiklustegevusi Alutaguse Matka- ja M agironimiskeskuses atraktsioonidel (ronimisradadel, Dry-toolingu radadel,
laskumisrajal, mobiilsetel elementidel, aherainemée alal, Aidu karj&éri seikluselementidel), meeskonnakoolitusi ja-ménge, retki jamatku erinevatele
sihtrihmadele. Lisaks keskkonnahariduslikke duesdppe programme koolidele ja lasteaedadel e ning koolitusi huvirihmadele.

Aktiivselt tehti matkaal ast teavitustéod.
Jatkusid treeningud | astele ja noortele — kokku 4 treeningrihma.
Jatkusid treeningud téiskasvanutele — 1 treeningriihm.

Loodi kaubamérk Alutaguse Matkaspordikeskus, eesmérgiga paremini propageerida matkaspordi tegevusi. Matkaspordikeskus sisustati esmavajaliku
inventariga. Vajab edaspidi kindlasti veel arendamist.

Alutaguse Matkaklubi teostas Eesti Maaturismi partnerina rahvusvahelise metsamatkaragja |da-Virumaa |6igu markeerimise.
Sportlik kaugmatk jéi viirusest tulenevate piirangute totte teostamata;.

Kompetentsi tdstmiseks korraldati matkajuhtidele ja matkatreeneritele koolitusi ja dppesditusid, sh;

» koolitused jalgsimatka ja mégimatkatreeneritele — 1 kord kuus;

»  koolitused veematkatreeneritele — 1 kord kvartalis;

* lisaks matkaalased (sh koietdo) koolitused tellimusel.

Sihtfinantseerimisprojektid

. . . Seis
Organisatsioon Nimetus
31.12.2019
KOP Klrkatar_nlse~ tr_eenlngvarustuse | 5petatud
soetamine Opilastele
INSA SeiklusFest |6petatud
PRIA (KIKO) Kirkatamise raja paigaldamine | Gpetatud
KOP Maastiku tdukerataste soetamine |Bpetatud
PRIA (VIKO) Suusamatka- ja seikluskasvatus piirkonna noortele teostamisel
KoP Matkalaager lastele ja noortele teostamisel
Aidu Spordiklubi ihisprojekt Veematkatreenerite .
PRIA (VIKO) ) teostamisel
koolitus
Matkatreeningute populariseerimine ja )
PRIA (KIKO) . teostamisel
aktiveerimine
KULKA Treeningute kvaliteedi tGstmine teostamisel

Sihtotstar belised tegevused:

Matkaringid: Toila Gimnaasiumis, Kohtla PShikoolis, Aseri Vabagjakeskuses.

Klubilise tegevuse arendamise eesmargil on 2021. aastal plaanis:
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* Vaatamata COVID-19 eriolukorraga tekkinud raskustele, sailitada majanduslik vdimekus matkaspordi jatkuvaks viljelemiseks Ida-Virumaal.
Selleks viia 1abi seiklustegevusi Alutaguse Matka- ja Magironimiskeskuses, matku, retki, Guesdppe programme ja koolitusi.

« Jatkata matkatreeningute labiviimisega nii lastele, noortele kui taiskasvanutele.

« Leida lahendus viiruse piirangute ajal sportliku taseme séilitamiseks treeningute juhendamiseks kontaktivabalt vdi individuaaltreeninguteks.
Jéatkata treeningvdimaluste arendamist.

* Teostada matkakeskuse ja/vdi -treeningala investeeringuprojekti ettevalmistustdod (tdoprojekt) ja vBimalusel kaivitada investeerimisprojekt.
» Korraldada vahemalt 1 sportlik kaugdppematk.

« Jétkata koolituste ja 6ppesditude korraldamist matkajuhtidele ja matkatreeneritele, sh jalgsi-, magi- ja veematka valdkondades

Ingrid Kuligina
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2020 31.12.2019 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 4412 22 202 2
Noéuded ja ettemaksed 4 396 1374
Kokku kéaibevarad 8 808 23576
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad 35792 33477 3
Kokku pdhivarad 35792 33477
Kokku varad 44 600 57 053
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 5 096 2499 4
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 500 15923
Kokku luhiajalised kohustised 5596 18 422
Kokku kohustised 5596 18 422
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 38631 29 843
Aruandeaasta tulem 373 8788
Kokku netovara 39 004 38 631
Kokku kohustised ja netovara 44 600 57 053



ALUTAGUSE MATKAKLUBI

Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To606j6ukulud
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Kokku kulud
Péhitegevuse tulem
Intressikulud

Aruandeaasta tulem

2020

470
44 016
38 728
10 961
94 175

-39 044
-28 186
-20174
-6 398
-93 802
373

373

2019

757
31969
79 042

0
111 768

-35539
-40 590
-20 765
-5 662
-102 556
9212
-424
8788

2020. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Muud rahavood pd&hitegevusest
Kokku rahavood p&hitegevusest
Rahavood investeerimistegevusest

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete pShivarade
soetamisel

Kokku rahavood investeerimistegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest

Makstud intressid

Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2020

373

6 398
6 398
-3021
2597
-15 423

-9076

-8 714

-8 714

-17 790
22 202
-17 790

4412

2020. a. majandusaasta aruanne

2019

9212

5662
5662
17 667
-4 981
-5 149
22411

-11 060

-11 060

-413
-413
10 938
11 264
10 938
22 202
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2018
Aruandeaasta tulem
31.12.2019
Aruandeaasta tulem

31.12.2020

29 843
8788
38 631
373
39 004

Kokku netovara

2020. a. majandusaasta aruanne

29 843
8788
38 631
373
39 004
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused

MTU Alutaguse Matkaklubi on koostanud 2020.a. raamatupidamise aastaaruande Eesti finantsaruandluse standardi
kohaselt. Arvestusp8himétted on vastavuses raamatu-pidamise seaduses satestatud alusprintsiipidega ja Raamatupidamise
Toimkonna juhenditega.

Arvestuse alused
Majandustehingud kirjeldatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus vaartuses.
Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepdhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Arvestuspdhimaétete vdi informatsiooni esitusviisi muutused
Vorreldes eelmise majandusaastaga muudatusi arvestuspdhimdtetes ega info esitusviisis ei ole tehtud.

Nduded ja ettemaksed

N&uete hindamine

Nduded ostjate vastu on kajastatud bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Nduete korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul vérdne nende
nominaalvaartusega (miinus véimalikud allahindlused). Nduete hindamisel on vaadeldud iga nduet eraldi. Nduded, mille kohta on teada, et nad
on lootusetud, on bilansist valja kantud.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalne pdhivara

Pdhivaraks loetakse varasid kasuliku toeaga Ule he aasta ja maksumusega alates 1000 eurot. Varad, mille kasulik tddiga on Ule 1 aasta,
kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, kajastatakse soetushetkel 100%-liselt kuludena.

Materiaalsed pShivarad voetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutuselevotmist

vBimaldavatest valjaminekutest.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm maéaratakse igale p&hivara objektile
eraldi sBltuvalt selle kasulikust tooeast.

Masinad ja seadmed 4 — 8 aastat.

Muu inventar ja IT-seadmed 3-5 aastat.

Vara amortiseerimine on Idpetatud, kui vara amortiseeritav osa on taielikult amortiseerunud vdi kui vara on I6plikult kasutusest eemaldatud ,
samuti siis, kui vara on imber-klassifitseeritud mudgiootel pdhivaraks (olenemata sellest, et vara on kasutatud kuni mugini
ettevotte pShitegevuses). Ajutiselt kasutusest eemaldatud vara amortiseerimist ei peatata.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine

Varade sihtfinantseerimist kajastatakse brutomeetodil, mille kohaselt sihtfinantseerimise abil soetatud vara vdetakse bilansis arvele tema
soetusmaksumuses.

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel on lahtutud tulud-kulude vastavuse printsiibist. Valitsuse sihtfinantseerimine, mis saadi
eelmise perioodi tegevuskulude kompenseerimiseks, arvestatakse selle perioodi tuluna, millal sihtfinantseerimise summat saab
usaldusvaarselt ja objektiivselt méarata ning kui laekumine on tdenéoline.

Tulud

Tulude arvestus

Tulu teenuste muligist kajastatakse tekkepdhiselt realiseerimise printsiibi alusel. Kauba muiigi puhul on mutgitulu tekkimise momendiks
kauba omandidiguse Uleminek ostjale. Intressitulu kajastatakse tekkepdhiselt.
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Teenuse osutamise lepingute arvestus

Tulude ja kulude vastavuse tagamiseks on teenuste osutamise lepingute (projektide) kajastamisel kasutatud valmidusastme meetodit. T66de
valmidusaste on leitud projektile bilansipéevani tehtud kulutuste ja projektide kogukulude suhtena.

Projekti tuludena on arvestatud projektidele tehtud kulutusi, millele on lisatud projekti eelarveline kasumimarginaal.

Aruannete digsuse tagamiseks tehakse ettevottes regulaarselt kdigi pooleliolevate projektide nn I16pukulu inventuuri, mille kaigus

hinnatakse projekti Idpetamiseni tehtavaid kulutusi ja vorreldakse neid projekti eelarveliste kogukuludega. Oluliste sindmuste puhul
korrigeeritakse projekti eeldatavat kasumimarginaali ning sellest tulenevalt tulude arvestust.

Rahavoog
Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Kohustused

Kohustused, mille maksetahtajad on bilansi kuupéevast arvestatuna alla Uhe aasta, on bilansis esitatud lihiajaliste kohustustena.
Materiaalselt fikseeritavad, teadaolevad ja potentsiaalsed kohustused on kajastatud bilansis.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2020 31.12.2019
Sularaha kassas 1983 606
Arvelduskontod pangas 2429 21596
Kokku raha 4412 22 202

10
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Lisa 3 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)
Kokku
Muud
materiaalsed
Transpordivahendid 5y arad

31.12.2018

Soetusmaksumus 41997 41997
Akumuleeritud kulum -13 918 -13 918
Jadkmaksumus 28 079 28 079
Ostud ja parendused 11 060 11 060
Amortisatsioonikulu -5 662 -5 662
31.12.2019

Soetusmaksumus 53 057 53 057
Akumuleeritud kulum -19 580 -19 580
Jadkmaksumus 33477 33477
Ostud ja parendused 8714 8714
Muud ostud ja parendused 8714 8714
Amortisatsioonikulu -6 158 -241 -6 399
Umberliigitamised 28 668 -28 668

31.12.2020

Soetusmaksumus 28 668 33102 61770
Akumuleeritud kulum -6 158 -19 820 -25978
Jaadkmaksumus 22510 13 282 35792

11
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Lisa 4 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele
Maksuvdlad
Muud vélad

Muud viitvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Vélad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vodlad

Muud viitvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2020

31.12.2019

4 457
453
186
186

5096

1278

1035
186
186

2499

2020. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

31.12.2018 Laekunud

Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Keskkonna
Investeeringute Keskus

Ida-Virumaa
Omavalitsuste Liit

Kodanikuthiskonna
Sihtkapital

Osavotutasud
PRIA
Integratsiooni SA

Kokku
sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja
toetused

2051

2814

4 865

4 865

1612

3988

9901

4014
6 589

16 923

43 027

43 027

Kajastatud
tulemiaruandes

3663

3988

12715

4014
6 589

1000

31969

31969

Nouded

31.12.2019

Kohustised

12

4 457
453
186
186

5096

1278

1035

186

186
2499

15923

15923

15923
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31.12.2019 Laekunud
Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Integratsiooni SA 15923

Ida-Virumaa
Omavalitsuste Liit

PRIA

Keskkonna
Investeeringute Keskus

Eesti Kultuurkapital

Kokku
sihtfinantseerimine 15923
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja 15923
toetused

Lisa 6 Tulu ettevotlusest
(eurodes)

Matkade, keskkonnaprogrammide ja Urituste korraldamine

Kokku tulu ettevétlusest

4 385

11477

8 000

500

24 362

24 362

Kajastatud

tulemiaruandes

2020
38728
38728

2020. a. majandusaasta aruanne

31.12.2020

Nouded

20154

4385

11 477

8 000

44 016

44 016

2019
79 042
79 042

4231

4231

4231

Kohustised

Lisa 7 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

Transpordikulud

To6j6ukulud

Matkavarustuse soetamine

Urituste korralduskulud

Koolituskavade koostamine, dppevahendid

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud

2020

10 290
3933
20 200
4621

39 044

2019
1418
7 346
16 141
8 908
1726

35539

13

500

500

500
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Lisa 8 T66j6ukulud

(eurodes)

2020
Palgakulu 22 768
Sotsiaalmaksud 7 696
Kokku t66jdukulud 30 464
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide 10 290
otsese kuluna
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 2

2020.aastal tootas kaks pdhikohaga tdotajat. Projektide elluviimisel, retkede ja teiste Urituste korraldamisel kasutatakse peamiselt

vodladiguslepingulist t66j6udu.

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

31.12.2020
Flusilisest isikust likmete arv 23
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused
2020
Arvestatud tasu 7903
isikliku sdiduauto kasutus 0

2019
21010
7101
28111

7 346

31.12.2019
23

2019
15545
608

2020. a. majandusaasta aruanne
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